АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023          № 31

О создании комиссии по выдаче заключений о
необходимости проведения ремонта жилого помещения
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации

В рамках реализации постановления Правительства Нижегородской области от

23.03.2007 года №86 «Об утверждении порядков предоставления материальной
помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации в виде денежных
средств» администрация Сосновского муниципального округа постановляет:

1.Создать комиссию по выдаче заключений о необходимости проведения
ремонта жилого помещения гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации
(далее – Комиссия).

2.Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3.Комиссии в своей деятельности руководствоваться порядком утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области от 23.03.2007 года №86 «Об
утверждении порядков предоставления материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации в виде денежных средств».

4.Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 23.11.2016 года № 287 «О создании комиссии по выдаче
заключений о необходимости проведения ремонта жилого помещения гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(А.В.Сорокин).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Утверждено
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 23.01.2023 № 31

Состав комиссии

Сорокин А.В. – заместитель главы администрации округа, начальник
управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, председатель комиссии.

Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам
управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник

отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области.

Аникин А.В. – начальник отдела строительства, архитектуры и
градостроительной деятельности администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области.

Шашин А.Е. – заместитель начальника управления делами, начальник
юридического отдела администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области.

Тихонова С.Н. – специалист 1-ой категории отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Киселева Т.А. – директор ГКУ НО «УСЗН Сосновского района Нижегородской
области» (по согласованию).